
Elektrický vysokozdvižný vozík 
s výsuvným sloupem
ETV 214i - 216i
Výška zdvihu: 4550-10700 mm / Nosnost: 1400-1600 kg

 

 



•

•

•

•

•

Vozík s lithium-iontovou technologií
pro maximální produktivitu.
Flexibilně použitelný, udržitelný a uživatelsky přívětivý.

Naše obratné a inovativní vysokozdvižné vozíky s výsuvným sloupem ETV 214i / 216i jsou ideálními pomocníky pro efektivní 
naskladňování a vyskladňování až do výšky 10,7 m nebo pro přípravu palet k vychystávání. Díky své moderní konstrukci 
přesvědčí nejen lepší bezpečností a ergonomií, ale i maximálním jízdním komfortem. 

Výkonná lithium-iontová baterie je mimořádně kompaktní a její rychlé nabíjení a mezidobíjení umožňuje flexibilní použití. 
Velkoryse koncipované pracoviště s nízkým nástupem, spousta volného místa pro obsluhu a optimální výhled všemi směry 
dovoluje pohodlně pracovat s ohledem na zdraví obsluhy. 

Chytré asistenční systémy a pestrá škála volitelného vybavení, jako např. panoramatická střecha, polohovací laser nebo 
integrovaná osvětlovací LED lišta SmartStripe se postarají o maximální bezpečnost ve skladu. 

Bez starostí. Bez kompromisů.

S garancí Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus vám poskytujeme 
dlouhodobou záruku výkonu v délce až 8 let na naše lithium-iontové baterie 
špičkové kvality. Jsme si jisti, že vysoký výkon a dlouhá životnost naší 
lithium-iontové technologie vás přesvědčí. Proto vám zaručujeme možnost 
vrátit se jednoduše a rychle k původně používané technologii do 6 měsíců 
po dodání.

Využívejte data ke svému prospěchu.

Šetřete čas, energii a náklady a zvyšte svoji efektivitu využitím dat z vozíků. 
S našim telematickým boxem (z výroby) máte k dispozici bezplatný startovací 
balíček pro správu vozového parku, který lze flexibilně rozšířit o různé 
hardwarové a softwarové komponenty.

* Platí dle podmínek v dané zemi – vice na našem webu.

Přehled výhod

ETV 2i pro optimalizovanou spotřebu energie.

Kompaktní vozík pro maximální využití skladového prostoru.

Lithium-iontová baterie s rychlým nabíjením a mezidobíjením.

Ergonomicky řešené místo řidiče s výborným výhledem na ramena kol a 
náklad.

Široká paleta volitelného vybavení pro zvýšení bezpečnosti práce.



Vysokozdvižný vozík s výsuvným 
sloupem Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Vynikající výkon s těmi 
nejefektivnějšími vozíky.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Vozík, který je stejně 
individuální jako vaše 
podnikání.

Ne jen prostorově velmi úsporné, 
ale i působivě výkonné: S našimi 
výkonnými a energeticky úspornými 
vozíky s lithium-iontovou 
technologií konstrukční řady ETV 
posunete svou produktivitu na vyšší 
level.

Maximální ochrana člověka a 
nákladu - moderní kompaktní 
design vozíku ETV 214i / 216i bez 
vany baterie umožní perfektní 
výhled všemi směry, zatímco chytré 
asistenční systémy a volitelná 
vybavení se postarají o bezpečnost 
práce.

Záruka nejvyšší spokojenosti 
zaměstnanců: Díky komfortní 
sedačce, snadno dostupným 
ovládacím prvkům a praktickým 
odkládacím přihrádkám se kokpit 
našeho ETV 214i / 216i rychle stane 
oblíbeným místem vašich 
zaměstnanců.

Integrovaná lithium-iontová 
technologie

Vysoká dostupnost díky 
extrémně krátké době nabíjení.
Komfortní nabíjení pro rychlé a 
flexibilní nabíjení.
Úspora nákladů díky delší 
životnosti a bezúdržbovému 
provedení.
Odpadá nutnost prostor pro 
nabíjení a jejich ventilace, neboť 
nedochází k tvorbě plynů.
Volitelný vestavěný nabíječ.

Výkonné zdvihové zařízení
Pro maximální bezpečnost a 
využití skladu.
Vysoká zbytková nosnost při 
užších rozměrech.
K dostání zdvihové zařízení s 
naklopením sloupu a náklonem 
vidlic.

Zvýšená bezpečnost
Lepší výhled na ramena kol a 
náklad díky tomu, že odpadá 
vana baterie.
Úzký rám kabiny pro perfektní 
výhled všemi směry.
Standardní kryt hnacích kol.
Nízký nástup pro bezpečné 
nastupování a vystupování.
Ochrana ramen v masivním 
provedení.
Volitelné varovné upozornění při 
špatném vystupování.
Kromě toho jsou volitelně k 
dostání: Prodloužené přední 
sklo, panoramatická střecha, 
integrovaná osvětlovací LED lišta 
SmartStripe, brzdové světlo, 
ukazatel směru pojezdu.

Všestranné asistenční systémy a 
doplňky

Polohovací laser pro snadnější 
zakládání břemen.
Trvalá kontrola zbytkové 
nosnosti pomocí systému 
operationCONTROL.
Kamera na vidlích, s monitorem.

Barevný displej 4"
Ukazatel směru pojezdu a 
natočení kol.
Ukazatel stavu baterie 
s ukazatelem zbývajícího času.
Tři volitelné programy pojezdu.
Provozní hodiny a čas.
Volitelná indikace výšky zdvihu a 
hmotnosti břemene na displeji.

Ergonomické pracoviště
Více prostoru pro obsluhu.
Volant a loketní opěrku lze nastavit 
odděleně a bez vynaložení fyzické 
síly.
Nízký nástup pro bezpečné 
nastupování a vystupování.
Umístění držáků pro doplňkové 
vybavení jako je terminál 
bezdrátového přenosu dat nebo 
skener.
Praktický odkládací prostor na 
příslušenství.

Ovládací páka soloPILOT
Ovládání všech hydraulických 
funkcí, výběr směru pojezdu a 
klakson.
Ovládací prvky umístěné v zorném 
poli s jasně přiřazenými funkcemi.
Logický směr ovládání přepínače 
směru pojezdu.
Na milimetr přesná práce je 
možná díky citlivému ovládání 
všech funkcí.
Optimální ovládání přídavného 
zařízení, jako například volitelného 
pozicionéru vidlic.
Volitelně k dostání řídicí páka 
multiPILOT.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název
Nosnost/
náklad

Výška zdvihu 
(max.)

Rychlost pojezdu bez 
nákladu

Šířka pracovní uličky (palety 800x1200 uložené 
podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

ETV 
214i

1400 kg 10700 mm 11 km/h 2685 mm 0,68 m/s

ETV 
216i

1600 kg 10700 mm 11 km/h 2780 mm 0,68 m/s



Jungheinrich (ČR) s.r.o.

Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777
info@jungheinrich.cz

www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Elektrický vysokozdvižný vozík s výsuvným sloupem
	Vozík s lithium-iontovou technologií
	Vysokozdvižný vozík s výsuvným sloupem Jungheinrich
	Přehled modelů

